
.'

Nr ~praH')' 161ZPI2008

Przetarg nieograniczony na dostawe bonów towarowych na potrzeby' Swietokrzyskiego Oddzialu
Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Kielcach przy ul. Jana Pawla II nr 9

OGLOSZENIE O ZAMÓWIENIU

[8J Zamieszczanie obowi:!zlwwe

D Zamieszczanie nieobowi:!zkowe

OGLOSZI::\'IE DOTYCZY

Zamówienia publicznego

Zawarcia umowy ramowej

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

1.1) NAZWA I ADRES

Ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) D

Nazwa:

Swietokrz)'sl\i Oddzial Wojewódzld Narodowego Funduszu ZdrowiaAdres pocztowy: ul. Jana Pawla II nr 9Miejscowosc: Kielce

Kod pocztowy:
I Województwo:25-025

swietokrzyskie
Tel.:

Faks:
041 36-46-100

041 36-46-103

Adres strony internetowej zamawiajacego Oe:i:eliposiada): www.kielce-nfz.plAdres strony internetowej, pod którym dostepne sa informacje dotyczace dynamicznego systemu zakupów Oe:i:elidutyczy):

1.2) l{(WZA./ ZA:\I.-\ WIA./,\CEGO

D Administracja rzadowa centralna

D Administracja rzadowa terenowa
D Administracja samorzadowa

D Podmiot prawa publicznego

D Organ kontroli panstwowej lub ochrony prawa.
sad lub trybunal

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II. l) OI-:RESI.E:-IIE I'RZED;\IIOTU ZA,\,ÓWIEI'iIA

D Uczelnia publiczna

[8J Instytucja ubezpieczenia spolecznego i zdrowotnego

D Samodzielny publiczny zaklad opieki zdrowotnej

D Inny (prosze okrdlic): _

l 1.1. l) Nazwa nadana zamówieniu przez za mawiaj:!cego:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa bonów towarowych w formie papierowej o nw. nominalach i ilosci na potrzeby
Swietokrzyskiego Oddzialu Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z siedziba w Kielcach:

659 bonów o nominale - 100 zl

139 bonó\v o nominale - 50 zl
67 bonów o nominale - 20 zl
67 bonów o nominale - 10 zl

1/6



ZP-400

11.1.2) Rodzaj zamówicnia

Roboty budowlanc

DI Dostawy ~I Uslugi D
11.1.3) Okrcslcnic przcdmiotu oraz wici kosci lub zakrcsu zamówicnia

Przedmiotem zamówienia jest dostawa bonów towarowych w formie papierowej o nw. nominalach i ilosci na potrzeby
Swietokrzyskiego Oddzialu Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z siedziba w Kielcach:
659 bonów o nominale - 100 zl
139 bonów o nominale -

50 zl

67 bonów o nominale - 20 zl67 bonów o nominale-

10 zl

11.1.4) WSI'ÓI.i'lY S LOW i\'11-: ZA"IÓ\\'IE~ (CPV)
Slownik glównyGlówny przcdmiot

30199750-2

Dodatkowc przcdmioty

11.1.5) Czy dopuszcza sie zlozcnic ofcrty czesciowcj Oezeli dotyczy):

tak D.liczba czesci: __
.

nic~

11.1.6) Czy dopuszcza sie zlozcnic ofcrty wariantowcj Oezeli dotyczy):

tak Dnic ~

II. I. 7) Czy przcwidujc sie udziclcnic za mówic/I uzupclniajacych

tak Dnic~

(dotyczy p,.zeta"gul1ieograniczonego iprzetargu ograniczonego):

11.2) CZAS TRWAi\'IA ZA"IÓWIENIA UJB TER"'Ii\' WYKOi\'ANIA"

Okrcs w micsiacach: DD II/b dniach: 3
I/lh

data rozpoczecia: DD/DD/DDDD (dd/mm/,.,./,/) lub zakoilczcnia: DD/DD/DDDD (dd/mm/r,.r,.)

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

111.1) WAIUJi\'KI DOTYCZf\CE ZA"'ÓWIEi'lIA

Informacja na tcmat wadium Oezeli dotyczy):

Wykonawca skladajacy oferte winien wniesc wadium w wysokosci:

2 000,00 zl (slownie: dwa tysiace zl 0011 00).

Wadium moze byc wnoszone w: pieniadzu (przelew bankowy); poreczeniach bankowych lub poreczeniach spóldzielczej

kasy oszczednosciowo-kredytowej. z tym ze poreczenie kasy jest zawsze poreczeniem pienieznym; gwarancjach
bankowych; gwarancjach ubezpieczeniowych; poreczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa wart. 6b ust.

2/6



ZP-400

5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiebiorczosci (tekst jednolity Dz.
U. z 2007 r. nr 42 poz. 275 ze zm.).
Dokumenty potwierdzajace wniesienie wadium powinny byc zalaczone do oferty.

Wadium wnoszone w pieniadzu nalezy wplacic przelewem na konto Zamawiajacego w banku BG K O/Kielce nr 61
113011920027600025200007.

Srodki powinny znalezc si't na rachunku bankowym Zamawiajacego przed uplywem terminu sl\ladanhl ofert.
Wadium wniesione w formie gwarancji ubezpieczeniowej lub bankowej bedzie akceptowane pod warunkiem, ze jest
zgodne z Prawem zamówiell publicznych, a w szczególnosci:
a) gwarancja bedzie zawierala wszystkie przypadki utraty wadium przez wykonawce okreslone wart. 46 ust. 5 Prawa

zamówiell publicznych;

b) okres waznosci gwarancji bedzie nie krótszy niz okres zwiazania oferta okreslony w specyfikacji istotnych warunków
zamówien ia.

Wadium wniesione w formie poreczenia bankowego, poreczenia spóldzielczej kasy oszczednosciowo-kredytowej lub

poreczenia udzielonego przez podmiot, o którym mowa wart. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r.
o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiebiorczosci bedzie akceptowane pod warunkiem, ze jest zgodne
z Prawem zamówiell publicznych, a w szczególnosci:

a) poreczenie bedzie zawieralo wszystkie przypadki utraty wadium przez wykonawce okreslone wart. 46 ust. 5 Prawa

zamówieJ1 publicznych:
b) poreczenie bedzie zawieralo okreslony data termin odpowiedzialnosci, nie krótszy niz okres zwiazania oferta

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia .

• W przypadku odmiennych dla poszczególnych czesci zamówienia postanowiell dotyczacych czasu trwania

zamówienia lub terminu wykonania lub kryteriów oceny ofert, zamawiajacy wypelnia zalacznik I.

•• Mozna nie wypelniac pkt II. 2, jezeli przewidziano odmienne postanowienia dla czesci zamówienia.

111.2) WARUl'iKI UI>Z(ALU

Opis wa runl,ów udzialu w post'tpowaniu (z uwzglednieniem ich znaczenia, jezeli dotyczy) oraz opis sposobu

dokonywania oceny spelniania tych warunków:
O udzielenie zamówienia moga ubiegac sie Wykonawcy, którzy:

a) posiadaja uprawnienia do wykonywania okreslonej dzialalnosci lub czynnosci, jezeli ustawy nakladaja obowiazek
posiadania takich uprawnieJ1,

b) posiadaja niezbedna wiedze i doswiadczenie oraz dysponuja potencjalem technicznym i osobami zdolnymi do

wykonania zamówienia lub przedstawia pisemne zobowiazanie innych podmiotów do udostepnienia potencjalu
technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia,

c) znajduja sie w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniajacej wykonanie zamówienia,

d) nie podlegaja wykluczeniu z postepowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. I i 2 ustawy z dnia

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówieJ1 publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.).

Ocena spelnienia warunków udzialu w postepowaniu zostanie dokonana na zasadzie "spelnia/ nie spelnia".

Informacja o oswiadczeniach i dokumentach, jakie maja dostarczyc wykonawcy w celu potwierdzenia spelniania
warunków udzialu w postepowaniu (je:::e/idotyczy):
a) aktualny odpis z wlasciwego rejestru albo aktualne zaswiadczenie o wpisie do .ewidencji dzialalnosci gospodarczej,

jezeli odrebne przepisy wymagaja wpisu do rejestru lub zgloszenia do ewidencji dzialalnosci gospodarczej,
wystawione nie wczesniej niz 6 miesiecy przed uplywem terminu skladania ofert,

b) oswiadczenie Wykonawcy potwierdzajace odpowiednio, ze Wykonawca nie zalega z oplacaniem podatków, oplat
oraz skladek na ubezpieczenie zdrowotne i spoleczne,

c) oswiadczenie Wykonawcy o liczbie placówek handlowo-uslugowych na terenie województwa swietokrzyskiego,
\\' których mozna realizowac bony Wykonawcy wraz z wykazem ww. placówek.

Jezeli wykonawca ma siedzibe lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
dokumentów o których mowa powyzej, sklada:

a) dokument, wystawiony w kraju, w którym ma siedzibe lub miejsce zamieszkania, potwierdzajacy, ze nie otwarto

jego likwidacj i ani nie ogloszono upadlosci - wystawione nie wczesniej niz '6 miesiecy przed uplywem terminu
skladania ofert.

b) dokument potwierdzaiqcy, ze nie zalega z uiszczeniem podatków, oplat, skladek na ubezpieczenie spoleczne i

3/6



ZP-.JOO

zdrowotne, albo ze uzyskal przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozlozenie na raty zaleglych platnosci

lub wstrzymanie w calosci wykonania decyzji wlasciwego organu - wystawiony nie wczesniej niz 3 miesiace przed
uplywem terminu skladania ofert.

Jezeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibe lub miejsce zamieszkania, nie wydaje

sie dokumentów, o których mowa powyzej, zastepuje sie je dokumentami zawierajacymi oswiadczenie zlozone przed

notariuszcm, wlasciwym organem sadowym, administracyjnym albo organem samorzadu zawodowego lub
gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibe lub miejsce
zamieszkania. Zapis dotyczacy terminów wystawienia stosuje sie odpowiednio.

Wykonawcy moga wspólnie ubiegac sie o udzielenie zamówienia (np. spólki cywilne, konsorcja). W takim przypadku
Wykonawcy ustanawiaja pelnomocnika do reprezentowania ich w postepowaniu o udzielenie zamówienia albo

reprezentowania w postepowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Oryginal pelnomocnictwa

nalezy zalaczyc do oferty. W przypadku podpisywania oferty przez pelnomocnika Zamawiajacy dopuszcza, aby

pelnomocnictwo do podpisania oferty przedstawione bylo w formie, potwierdzonego za zgodnosc z oryginalem przez
pelnomocnika, odpisu. Jednoczesnie, na zadanie Zamawiajacego, Wykonawca zobowiazany jest do przedstawienia
Zamawiajacemu do wgladu oryginalu pelnomocnictwa.

Wszelkie dokumenty skladane w formie kserokopii maja byc poswiadczone za zgodnosc z oryginalem przez osobe

uprawniona do reprezentowania Wykonawcy oraz opatrzone imienna pieczatka i wlasnorecznym podpisem osoby
poswiadczajacej.

SEKCJA IV:PROCEDURA

IV.I) THYII lIDZIELENIA ZA,\IÓWIE:\'IA

IV.I.I) Tryb udzielenia zamówienia

Przeta rg nieogra niczony [8J

Przetarg ograniczonyD

Negocjacjc z ogloszeniem D

Dialog konkurencyjnyD

Licytacja elel,troniczna

D

IV.1.2) Przewidywana liczba wylwnawców, I,tórzy zostana zaproszeni do udzialu w postepowaniu

(pr:::elarg ogra n ic:::uny, negocjacje::: uglos:::eniem, dialog konkurencyjny)

Liczba wykonawców 000

IV. 2) KHYTEHIA OCENY OFEHT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert

...

Najnizsza cena

D
lub Cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie

[8J
- Kryteria

Znaczenie

I . 0::\.\

5%

2.

ILOSCI'L\CÓWEh:IIANJ)LOWO-lISLlIGOWYC/ Ii'\ATEHE:\'IEWO./EWÓDZTWA 95 %

S"'II;TOI-:HZYSI-:IEGO. w KTÓI{YClI ;\IOZ:\'A HEAI.IZOWAC IIO:\'Y WYKO:\'AWCY

IV.2.2) Wylwrzystana bedzie aukcja elektroniczna

tak D
adres strony. na której bedzie prowadzona: nie [8J

••• Mozna nie wypelniac pkt IV. 2.1, jezeli przewidziano odmienne postanowienia dla czesci zamówienia.

4/6



Iv.3) INFORMACJEAI>i\IINISTRACY.JNE

ZP-400

Iv.3.1) Adres strony internetowej, na której jest dostepna specyfikacja istotnych warunków zamówienia Oezeli
dotyczy): www.nfz-kielce.pl

Specyfikacje istotnych warunków zamówienia mozna uzyskac pod adresem: w siedzibie Zamawiaj"cego, Kielce,

ul. Jana Pawia" Nr 7 nok. Nr I.
Iv.3.2) Opis potrzeb i wymagan zamawiajacego okreslonych w sposób umozliwiajacy przygotowanie siewykonawców do udzialu w dialogu Iwnkurencyjnym lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu Oezelidotyczy):

Iv.3.3) Informacja o wysokosci nagród dla wykon:nyców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego przedstawili

rozwh!zania stanowiace podstawe do skladania ofert, jezeli zamawiajacy przewiduje nagrody:

Iv.3A) Termin skladania wniosków o dopuszczenie do udzialu w postepowaniu lub ofert Oezeli dotyczy):

Data:

17/12/2008(cld/mm/rrn) Godzina: 09:00
Miejsce: Swietokrzyski Oddzial Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia z siedzib" w Kielcach przy ul. Jana Pawia"Nr 9, lutncelaria, pok. Nr 005.

Iv.3.5) Termin zwiazania oferhlDo: 00/00/0000 (dd/mm/rrn)
lub
okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu skladania ofert)
Iv.3.6) Adres strony internetowej, na której bedzie prowadzona licytacja elektroniczna Oezeli dotyczy):

Iv.3.7) Adres strony internetowej, na której jest dostepny opis przedmiotu zamówienia w licytacji elektronicznej

Oezeli dotyczy):

Iv.3.8) Wymagania dotycz11ce rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym

wymagania techniczne urzadzell informatycznych Oezeli dotyczy):

Iv.3.9) Sposób postepowania w toku licytacji elektronicznej, w tym okreslenie minimalnych wysokosci postapien

Oezeli dotyczy):

5/6



2P--I00

IV.3.IO) Informacje ° liczbie etapów licytacji elel\troniczncj i czasie ich trwania Oezeli dotyczy):
etap nr

czas trwania etapu

Czy wylwnawcy, którzy nic zlozyli nowych post:Wiei1,

zostaml zal{\\,alilikowani do nastepnego etapu'?

tak Dnie D

IV.3.11) Termin skladania wniosków o dopuszczenic do udzialu w licytacji elektronicznej Oezeli dotyczy):
Data: O~:::J/CC/COgg

(dd/I11I11;",.,.,.)
Godzina: --

!'viiejsce:

IV.3.12) Termin otwarcia licytacji elektronicznej Oezeli dotyczy):Termin zamkniecia licytacji elel\tronicznej (jezeli dotyczy):Warunld zamkniecia licytacji elektronicznej Oezeli dotyczy):

IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotycz:lce finansowania projel\tu/programu ze srodków Unii Europejskiej

(jezeli dotyczy):

Kielce, dnia .. ~.~.}~~: 1008............... r.

Niniejsze ogloszenie zamieszczono w Biuletynie Zamówien Publicznych w dniu .

Ogloszenie zamieszczono na tablicy ogloszen od dnia do dnia 00 ••••••••••••• 00 ••••••

5ekqa ds. Inwestytr iZamówien Publiany(~

~y~~~~~~s
SPECJALISTA

_wakowski

tiK WYDZIALU

6/6


